Relationis Mesoleptorum ad *Pristicerotes* et *Ichneumones* supra jam mentio facta est — In *familia secunda* hujus generis, seu *Tryphonibus genuinis*, plures sunt species ab domine subpetiolato, tuberculis lateralibus primi segmenti fere in medio, rarissime in medio ipso vel ante medium, sitis, quae, si eis insuper petiolus gracilior est (e. g. *Tr. naevius*, *albicinctus*, *involutor*, *brachyacanthus*, *elongator*, *evolans*, *ochrostoma*, *vernalis*, *iratus*, etc.) proprius accedunt ad Mesoleptorum species petiolo breviore et robustiore, quales sunt *M. erythrocephalus*, *vitrarius*, *testaceus*, *larvator*, *limitaris*, *sponsorius*, *cinctulus*, etc. ita ut limites familiarum ambarum hic collabantur — Unica species *familiae quintae* (*Sphinctus serotinus*) quodammodo quidem ad nonnullas feminas Mesoleptorum, ab domine minus crasso, (v. e. *M. fuscicornis*

et *nemoralis*) adpropinquat, habitu toto autem optime distinguitur, nec in Mesoleptos transit — Quaedam species subgeneris *Cryptorum*, seu *familiae secundae Cryptorum*, (v. c. *C. grisescens* et *bivinctus*) habitu toto naturali, praeprimis forma abdominalis, Mesoleptis respondent, sed areola quadrangulari discedunt; itidem mares minores quorundam *Cryptorum*, v. c. *Cr. macilenti* et *alternatoris*, cum Mesoleptis longepetiolatis conferri possent, nisi forma areolae discederent. Sunt vero etiam *Crypti* nonnulli, cellula ista subtriangulari, e. g. *Cr. arrogans*, qui, hac ratione, Mesoleptis respondent; contra Mesolepti quidam, areola subquinqueangulari, ad mares *Cryptorum* proprius accedunt — Mesoleptorum longepetiolatorum mares, antennis porrectis, feminaeque, antennis pedibusque brevioribus et crassioribus, cum *Phygadeuontibus quoque*, seu *familia tertia Cryptorum*, consociari possent, nisi forma aut defectu areolae different. Inter Phygadeuontes e. g. *Ph. pumilio* et *jucundus* ad Mesoleptos redigi possent, sed areola genera ambo sejungit; tamen *Ph. facialis*, antennis longis, areola subtriangulari, imprimis autem pedibus longis gracilibus et petiolo longo, proprius accedit ad Mesoleptos — Species areola incompleta, nervo exteriore fere omnino obliterrato (*M. spheginus*, *laevigatus*, *splendens*, *decipiens*, *albitarsus*) *Hemitelibus*, seu *familiae sextae Cryptorum* respondent. Feminae quidem aculeo vix exerto distinguuntur; mares autem ad quosdam mares *Hemitelium*, e. g. *H. palpatoris*, im-

*becilli, luteolatoris*, abdomine longiore et graciliore, prope accedunt, nec nisi petiolo longiore et tenuiore differunt, licet hie quoque character haud ita distinctivus sit ut nullam admittat confusionem — Mares *Ischnocerotum*, seu *familiae nonae Cryptorum*, a quibusdam Mesoleptis antennis gracilioribus (v. c. *M. pectorali*) petiolo differunt breviore et crassiore, antennisque gracillimis — Mares *Mesoplatorum*, seu *familiae undecimae Cryptorum*, defectu stylorum analium a reliquis cospeciebus differentes, e. g. *splendidulus*, propius accedunt ad quosdam Mesoleptos, v. c. ad Mes. exornatum, nec nisi areola majore rhomboidalii distinguuntur — *Mesoleptus albitarsus* habitu toto cum *Exetaste aethiope* confundi posset, qui autem petiolo breviore et crassiore, nec non areola triangulari, discedit — Nonnulli Mesolepti, abdomine apicem versus subcompresso, quales sunt *M. testaceus, ventrator, bicingulatus*, et plurima individua *M. Typhae*, hac abdominalis forma cum nonnullis *Campoplegibus* (*familia prima Ophionum*) convenient, e. g. cum *C. unicincto, errabundo, auctore* etc., a quibus quidem illi, antennis longioribus et gracilioribus, nec non segmento primo sensim in petiolum angustato, nec subito coarctato, distingui possunt, sed etiam his characteribus distinctivis genera ambo, in Mesolepto bicingulato et Tryphone unicinto, collabuntur — Alii, petiolo breviore et latiore, praesertim colore testaceo, transeunt ad *Paniscos*, seu *familiam secundam Ophionum*: *Paniscus virgatus* et *Mesoleptus testaceus*, qui facile confunduntur,

genera ambo jungere videntur; nec nisi abdomen  
magis compressum Paniscum illum a Mesoleptis  
removet — Tandem *Mesoleptus evanialis*, stigmate  
magno, abdomine subcompresso, corpore parvo,  
quodammodo ad *Trachynotos*, seu *familiam sextam Ophionum*, spectat, sed areola triangulari,  
nec non nervo exteriore inferiore cellulæ interioris  
arcuato, differt.

---

## S E C T I O I.

*Scutello et abdomine nigris.*

*Abdomen* plerumque segmentorum ultimorum marginibus summis subglaucis est. Species quae-dam, segmentorum omnium marginibus subglaucis aut subtestaceis (*M. infernalis*, *sericeus*, *limitaris*), vel segmentis 2 et 3 basi castaneis (*M. evanialis*) ad sectionem quartam spectant. *M. quadriannulatus*, scutello albonotato, et *M. limitaris* varietas scutello castaneo, ad sectionem 2 propius accedunt.

E sectione 4. *M. filicornis* varietas secunda, abdomine nigro, segmentis 2 et 3 badiomarginatis, et *M. teneri* mas, abdomine nigro, segmenti se-cundi margine rufescente, in sectionem primam transeunt.

---

## 1. M. ALBITARSUS. n.

Orbitis oculorum internis et antennarum articulo 1 subtus albidis; tibiis anterioribus et femorum anteriorum apice rufis, tarsis posticis medio albis. m.

*Longitudo* 4 linearum. *Caput* palpis et macula mandibularum sordidestramineis, orbitis oculorum internis exalbidis. *Antennae* subsetaceae, corporis longitudine, articulo primo subtus albo. *Thorax* gibbulus. *Alae* subfumatohyalinae, stigmate et radio piceofuscis, radice picea, squamula nigra, areola quinqueangulari subpyramidata. *Pedes* gracieles elongati; tibiis anterioribus rufis, mediis apice fusco, posticis summa basi ferrugineis; femoribus anterioribus apice rufis; tarsis posticis articulis 3 et 4 albis. *Abdomen* capit is thoracisque longitudine, thorace paulo angustius, nitidum, subsericeum; segmento 1 petiolo subcarinato, longiore et angustiore quam pars antica.

Marem unicum cepi mense Augusto, in fructicetis prope *Cudowam*.

## Nota:

Sunt tres species, quibuscum haec confundi posset, si obiter eam intuereris, nempe: *M. annulatus*, pro cuius mare haec haberri posset; differt autem areola quinqueangulari, tuberculis laterali- bus segmenti 1 propius ad apicem sitis, pedibus paulo longioribus: *Tr. murinus* et *Banchus aethiops*, qui autem petiolo multo breviore et crassiore, nec non areola triangulari, differunt.

## 2. M. ANNULATUS. n.

Annulo albo antennarum et tarsorum posterio- rum; tibiis anticis rufis. f.

*Statura* et proportio partium omnino individuorum graciliorum *M. nemoralis*.